2

	3 июня 2022 года
	[bookmark: номер]№ 452

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие услуг пассажирского транспорта на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 19 декабря 2018 года №1278

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 24 декабря 2021 года № 91 «О бюджете муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 - 2024 годов», постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 25 декабря 2019 года № 1220 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области», администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие услуг пассажирского транспорта на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 19 декабря  2018 года № 1278 (в редакции постановлений администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 25 января 2019 года № 53, от 20 марта 2019 года № 296, от 10 июня 2019 года № 558, от 28 июня 2019 года № 627, от 10 октября 2019 № 960, от 06 декабря 2019 года № 1149, от 07 февраля 2020 года №94, от 20 февраля 2020 года № 132, от 14 апреля 2020 года № 307, от 15 мая 2020 года № 394, от 25 мая 2020 года № 417, от 19 июня 2020 года № 482, от  20 июля  2020 № 567, от 26 августа 2020 года № 718, от 07 октября 2020 года № 839, от 19 ноября 2020 года № 1008, от 29 января 2021 года № 75, от 19 февраля 2021 года №136, от 30 марта 2021 года № 246, от 04 мая 2021 года № 351, от 21 мая 2021года №408, от 21 июня 2021 года № 491, от 24 сентября 2021 года № 772, от 15.10.2021 года № 842, от 15.02.2022 года № 116, от 09.03.2022 года № 181, от 24.03.2022 года № 235):
1.1.Таблицу 1 Раздела 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению 1.
1.2.Таблицу 1 Раздела 2.4. «Перечень основных мероприятий подпрограммы» изложить в новой редакции согласно приложению 2.
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]И.о.главы местного самоуправления района		А.Г.Герасимов
image1.png